

Договір:

Кошторис на садіння дерев, кущів, рулонного газону

Будівництво:

Об'єкт:

09.12.2016 року

Складений в поточних цінах станом на

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт та витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.		Витрати труда робітників, люд.-год.		
					Всього заробітної плати	Експ. машин в т.ч. заробітної плати	Всього заробітної плати	Експл. машин в т.ч. заробітної плати	не зайнятих обслуговуванням тих, що обслугов. машини на один.	всього	
1	Розділ 1	Садіння дерев з грудкою землі 0,5*0,4м	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	РН18-79-3	Розбивання ділянки	100 м2	9,1	403,11	-	3668	3668	-	13,3700	121,67
2	РН18-82-11	Підготовка стандартних місць для садіння дерев та кущів із круглою грудкою землі вручну: розмір грудки 0,5 м х 0,4 м, в природному ґрунті	10 км	45,5	576,70	-	26240	26240	-	21,8200	992,81
3	РН18-85-3-ИН	Садіння дерев та кущів із грудкою землі: автокраном, розмір круглої грудки, м, 0,5 х 0,4	10дер/кущ	45,5	1028,81	366,78	46811	30122	16689	20,6820	941,03
4	С1429-95-И001-ИН	Береза бородавчатая з грудкою розміром 0,5х0,4 м	шт	50	1251,67	-	62584	-	-	2,9252	133,10
5	С1429-95-И002-ИН	Горобина звичайна з грудкою розміром 0,5х0,4 м	шт	20	835,00	-	16700	-	-	-	-
6	С1429-97-И001-ИН	Горобина плакуча з грудкою розміром 0,5х0,4 м	шт	15	1001,67	-	15025	-	-	-	-
7	С1429-99-И001-ИН	Дуб пірамідальний з грудкою розміром 0,5х0,4 м	шт	30	1001,67	-	30050	-	-	-	-
8	С1429-94-ИН	Дуб червоний з грудкою розміром 0,5х0,4 м	шт	15	1085,00	-	16275	-	-	-	-
9	С1429-99-ИН	Дуб черешчатий з грудкою розміром 0,5х0,4 м	шт	60	1001,67	-	60100	-	-	-	-

10	С1429-95-ИН	Катальпа куляста з грудкою розміром 0,5х0,4 м	шт	30	1418,33	42550	13,3700	17,38
11	С1429-95-И001-ИН	Клен кулястий з грудкою розміром 0,5х0,4 м	шт	35	1335,00	46725	21,8200	283,66
12	С1429-95-И002-ИН	Клен Шведлера з грудкою розміром 0,5х0,4 м	шт	25	1251,67	31292	2,9252	38,03
13	С1429-97-ИН	Клен Явір з грудкою розміром 0,5х0,4 м	шт	50	1001,67	50084		
14	С1429-97-И001-ИН	Липа широколиста з грудкою розміром 0,5х0,4 м	шт	50	1251,67	62584		
15	С1429-99-И001-ИН	Слива Пісарді з грудкою розміром 0,5х0,4 м	шт	40	1251,67	50067		
16	С1429-103-ИН	Ясен золотистий з грудкою розміром 0,5х0,4 м	шт	35	1251,67	43808		
17	РН18-117-1-ИН	Поливання зелених насаджень зі шлангу поливально-мийної машини	1 м3 води	100,1	220,14	22036	0,8900	89,09
					23,52	19,32	0,5720	57,26
Разом по розділу:						626599	2145	190
1 Садіння дерев з грудкою землі 0,5*0,4м				грн.				
Розділ 2								

18	РН18-79-3	Розбивання ділянки	100 м2	1,3	403,11	524	524	13,3700	17,38
19	РН18-82-11	Підготовка стандартних місць для садіння дерев та кущів із круглою грудкою землі вручну: розмір грядки 0,5 м х 0,4 м, в природному ґрунті	10 ям	13	576,70	7497	7497	21,8200	283,66
20	РН18-85-3-ИН	Садіння дерев та кущів із грудкою землі: автокраном, розмір круглої грядки, м, 0,5 х 0,4	10дер/ку щ	13	1028,81	13375	8606	4769	20,6820
21	С1429-95-И001-ИН	Туя Бабант з грудкою розміром 0,5х0,4 м	шт	50	662,03	16750	1601	2,9252	38,03
22	С1429-95-И002-ИН	Туя Колумна з грудкою розміром 0,5х0,4 м	шт	20	335,00	6867			
23	С1429-97-И001-ИН	Ялівець Віргінський з грудкою розміром 0,5х0,4 м	шт	20	343,33	7533			

24	С1429-99-ИЮ01-ИН	Капина звичайна з грудкою розміром 0,5х0,4 м	шт	25	751,67	18792	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
25	С1429-94-ИН	Тамаріс з грудкою розміром 0,5х0,4 м	шт	15	335,00	5025	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
26	РН18-117-1-ИН	Полівання зелених насаджень зі шлангу поливально-мийної машини	1 м3 води	28,6	220,14	6296	673	4439	0,8900	25,45	23,52	19,32	19,32	6296	673	553	0,5720	16,36	595	-	-	-		
Разом по розділу: 2 Садіння кущів з грудкою 0,5*0,4м																						грн.	82659	54

Розділ 3																								
Садіння дерев з грудкою землі 0,8*0,6м																								
27	РН18-79-3	Розбивання ділянки	100 м2	1,505	403,11	607	607	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
28	РН18-82-16	Підготовка стандартних місць для садіння Дерев та кущів із грудкою землі вручну: розмір грудки 0,8 м х 0,6 м, в природному ґрунті	10 ям	7,5	1500,96	11257	11257	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
29	РН18-85-4-ИН	Садіння Дерев та кущів із грудкою землі: автокраном, розмір круглої грудки, м, 0,8 х 0,6	10дер/кущ	7,5	1397,77	10483	7252	3231	30,2060	226,55	966,89	144,72	1085	1085	1085	1085	3,4364	25,77	25,77	-	-	-		
30	С1429-99-ИН	Платан скідний з грудкою розміром 0,8х0,6 м	шт	25	1864,17	31292	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
31	С1429-100-ИН	Сосна кримська з грудкою розміром 0,8х0,6 м	шт	50	215,94	93209	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
32	РН18-117-1-ИН	Полівання зелених насаджень зі шлангу поливально-мийної машини	1 м3 води	19,5	23,52	4211	459	3027	0,8900	17,36	23,52	19,32	19,32	4211	459	377	0,5720	11,15	690	-	-	-		
Разом по розділу: 3 Садіння дерев з грудкою землі 0,8*0,6м																						грн.	151059	37

Розділ 4																								
Садіння кущів саджанців																								
33	РН18-79-3	Розбивання ділянки	100 м2	1,65	403,11	665	665	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
34	РН18-89-6	Підготовка стандартних місць для садіння кущів-саджанців у групі: вручну, в природному ґрунті	10 ям	16,5	116,03	1914	1914	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
35	РН18-91-1-ИН	Садіння кущів-саджанців у групі: розмір ями, м, 0,5 х 0,5	10саджанці	16,5	81,77	1349	1349	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
36	С1429-34-ИН	Саджанці чагарників вейгели	шт	30	41,67	1250	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
Разом по розділу: 4 Садіння кущів саджанців																						грн.	133700	22,06

50	РН18-85-2-ИН	Садіння Дерев та кущів із грудкою землі: вручну, розмір круглої грудки, м, 0,3 х 0,3	10дер/ку шт	21,5	325,54	325,54	6999	6999	10,1700	218,66	
51	С1429-103-ИН	Ялівець козацький Глаука з грудкою розміром 0,3х0,3 м	шт	50	918,33	918,33	45917				
52	С1429-104-ИН	Ялівець колонovidний Хіберніка з грудкою розміром 0,3/0,3 м	шт	20	376,67	376,67	7533				
53	С1429-105-ИН	Гбіскус з грудкою розміром 0,3/0,3 м	шт	25	585,00	585,00	14625				
54	С1429-105-И001-ИН	Кайльник горизонтальний з грудкою розміром 0,3/0,3 м	шт	35	251,67	251,67	8808				
55	С1429-106-ИН	Піраканта з грудкою розміром 0,3/0,3 м	шт	35	585,00	585,00	20475				
56	С1429-107-ИН	Ліщина з грудкою розміром 0,3/0,3 м	шт	50	501,67	501,67	25084				
57	РН18-117-1-ИН	Полівання зелених насаджень зі шлангу поливально-мийної машини	1 м3 води	23	220,14	220,14	155,21	5063	3570	0,8900	20,47
					23,52	23,52	19,32	541	444	0,5720	13,16
Разом по розділу: 6 Садіння дерев та кущів з грудкою землі 0,3*0,3м			грн.		145304						644

Розділ 7 Рулонний газон											
58	РН18-101-1-ИН	Укладання рулонного газону	100м обдер	27,5	1145,74	1145,74	31508	31508	43,3500	1192,13	13
59	С1429-118-ИН	Рулонний газон	м2	1100	65,00	65,00	71500				
60	РН18-117-1-ИН	Полівання зелених насаджень зі шлангу поливально-мийної машини	1 м3 води	110	205,50	205,50	155,21	22605	1707,3	0,8900	97,90
					23,52	23,52	19,32	2587	2125	0,5720	62,92
Разом по розділу: 7 Рулонний газон			грн.		125613						1290

В тому числі :

- вартість матеріалів, виробів і конструкцій
- заробітна плата
- вартість експлуатації машин

грн.

74445

34095

63

Разом за кошторисом:

грн.

1177057

168951

17073

72274

14215

5974

372

Разом прямі витрати:		грн.	1177057	6346
в тому числі:				
- вартість матеріалів, виробів і конструкцій		грн.	935832	
- заробітна плата		грн.		168951
- вартість експлуатації машин		грн.		72274
Загальновиборничі витрати:		грн.		
Середній розряд робіт		розряд		
Прибуток (К = 2,71)		грн.	47740	51
Разом з прибутком		грн.	2.7	
Адміністративні витрати (К = 1,23)		грн.	17336	
Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII)		грн.	1242133	
Податок на додану вартість (20 %)		грн.	7868	
		грн.	1250000	
Всього по кошторису		грн.	250000	
		грн.	1500000,00	6397

Керівник підприємства
(організації) - замовника

(підпис, ініціали, прізвище, печатка)



Керівник генеральної
підприємчої організації

Є.Д.Анохін

(підпис, ініціали, прізвище, печатка)